Jeteshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeri: Novrus
Atesia: Sabri
Mbiemri: Mina
Date lindja: 17.03.1943
Vend Lindja: Vlore

Kandidat per anetar te keshillit Bashkiak per zgjedhjet per organet e
geverisjes vendore te dates 30 gershor 2019 ne Qarkun Viore ,
propozuar nga Partia Levizja Punetore Shqipetare.

Arsimi : ARSIMI | LARTE FAKULTET! BIO-KIMI 1970-1974 (| PADIPLOMUAR)

Eksperienca ne pune :

1969-1974 Ndermarrja Ekstratanin
1974-1992 Dega Ushtarake Viore
Kualifikimi: KUALIFIKIM | LARTE

Aktivitete shoqerore dhe politike: Nga viti 2000 e ne vazhdim anetar kryesie
i partise Partia Levizja Punetore Shqgipetare dhe Sekretar Organizativ i kesaj Partie.

Novrus Mina
i



